Centri individuati per la somministrazione degli antivirali e degli anticorpi monoclonali per i pazienti Covid-19 — Aggiornato al 19/08/2022

Provincia Azienda sanitaria Servizi Responsabile Recapito telefonico Indirizzo posta elettronica
P.O. S. Giovanni di UO Medicina Interna Dr.ssa Giuseppa Mira 346/0157871 giusy.miraS8@gmail.com
Dio di Agrigento edic © Dr. Alfonso Principato 349/8075416 principato.a@libero.it
Asrisento P.O. Giovanni Paolo UO Medicina Interna Dr. Loriano Malfa 349/0589538 lorianmalf(@hotmail.it
grig II di Sciacca Dr.ssa Anna Maria Abbene 349/5707206 annamariaabbene@hotmail.it
P.O. Fratelli Parlapia- UO Medicina Interna Dr.ssa Concetta Violante 338/3793396 concetta.violante@aspag.it
no di Ribera Dr. Vincenzo Accardo Palumbo 348/4143848 vincenzoaccardopalumbo@yvirgilio.it
Dr. Giovanni Mazzola (Direttore . .
PO.S. Elia UOC Malattie UoC) 335/8413794 gnni .mazzola@g. mail .com
. . . . 333/3908577 gisportaS@libero.it
di Caltanissetta Infettive Dr. Giuseppe Sportato .S .
. .. L 333/8049722 maurizia.lomonaco@gmail.com
Caltanisset- Dr.ssa Filippa Maurizia Lomonaco
ta P.O. Vittorio Ucigf:ft?iae“‘e Dr.ssa Emanuela Paci 338/1634888 infettive.pogela@asp.cLit
Emanuele UOC Medicina
di Gela Interna Dr. Antonino Biundo 380/72777437 medicina.pogela@asp.cl.it
095/4794202
A.O.U. Policlinico . . . 095/4794191 . .
. . =
P.0. San Marco UO Malattie Infettive Dr. A. Montineri 333/4105590 malinfsanmarco@gmail.com
337/228922
UOC Anestesia e b Maria F " . Dott. Carmelo Iacpbello .
Rianimazione r.ssa Maria Francesca lvlonea Direttore UOC Malattie Infettive
392/7393605
UOC Malattie Infetti- ; :
A.O. Cannizzaro ve Dr. Carmelo Iacobello Dott. Francesco Licciardello cirmchacohello geil.con
. SRS licciardellofranco@tiscali.it
Coordinatore Infermieristico
.. UOC Malattie Infettive
) uoc Me<r111:ma Inter- Prof. Lorenzo Malatino 095/7262639
Catania 346/8497639
P.O. S. Martae S. .. . . . 095/7677401 . . .
Venera di Acireale UOC Rianimazione Dr. Giuseppe Rapisarda 335/6031961 rapisarda.giuseppe(@aspct.it
. . . 1 i . i
UOC Malattie Infetti- Prof. Bruno Santi Cacopardo 392/8020504 .cacop?lrd@umct.lt
ve del P.O. Nesima Dr.ssa Anna Onorante 340/9850397 mariagussio@hotmail.com
. . e Dr.ssa Maria Gussio 339/2612132 a.onorante@ao-garibaldi.ct.it
ARNAS Garibaldi - — - - - ; ——
P.S. MCAU del P.O Dr. Giovanni Ciampi 331/6245796 g.ciampi(@ao-garibaldi.ct.it
’ Garibal di Centré ’ Dr. Santo Bonanno 347/6138189 santob72@tiscali.it
Dr.ssa Carmela Puleo 338/6242617 puleo@ao-garibalid.ct.it
P.0. Maria S8. Addo- UO Malattie Infettive Dr. Maurizio Platania 095/7716027 maurizio.platania@aspct.it

lorata
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di Biancavilla

P.O. di Caltagirone voc dt{elz[[;l:me In- Dr. Salvatore Bonfante 338/1746324 salvatore.bonfante@aspct.it
P.O. Umberto I di . . .. .. 0935/516111 .. T
Enna Enna UO Malattie Infettive Dr. Fabrizio Pulvirenti 308/8884455 fabrizio.pulvirenti@tin.it
UOC Malattie Infetti- Prof. Gi Nunnari 090/2212053 iuseppe.nunnari@polime.it
ve ol fituseppe U 338/1448363 malattie.infettive@polime.it
A.O.U. Policlinico UOSD Medicina Dr. Antonio Giovanni Versace 090/2212161 agversace@polime.it
di Messina d’Urgenza ‘ 347/7019339 medicina.urgenza@polime.it
UOC di Medicina In- . . . 090/2212550 . . . ..
. g .Sq @p .
terna Prof. Giovanni Squadrito 338/4411669 iovanni.squadrito@polime.it
UOSD di Malattie In- . 347/1798322 . .
. . =
AO Papardo Fettive Dr. Antonio Albanese 090/3992627 antonioalbanese@aopapardo.it
Messina UOS di Medicina In-
terpa del },),O Cutro- Dr. Francesco Calabro 338/8047221 francesco.calabro@asp.messina.it
ni Zodda” di Barcel-
. . lona P.G.
ASP diMessina 550 4\ alattic Tn-
fettl\./e del P,',O'. Cu- Dr.ssa Letizia Panella 339/8173114 letizia.panella(@asp.messina.it
troni Zodda” di Bar-
cellona P.G.
IRCCS Centro Neuro- UO Pronto Soccorso Dr. Clemente Giuffrida 338/2846376 clemente.giuffrida@irccsme.it
lesi “Bonino Pulejo” Dr.ssa Donatella Fichera 333/4744501 donatella.fichera@irccsme.it
Palermo . Direttore 091/7803148
vo Néirr(:}gﬁz)a P.O. Dr. Epifanio Di Natale Caposala 091/7803154 nefrologia@ospedaliriunitipalermoi.it
Medicheria 091/7803160
Direttore 091/6802441

A.O.O.R. Villa Sofia-
Cervello

P.S. P.O. Cervello

Dr. Tiziana Maniscalchi

Stanza medici 091/6802657-

2683

Bed manager 091/6802009
Capo sala 091/6802677
Medicheria 091/6802679

mcau.cervello@ospedaliriunitipalerm

0.it

ARNAS Civico - Di
Cristina
Benefratelli di Paler-
mo

UOC Malattie Infetti-
ve

Dr.ssa Chiara Iaria (Responsabile UO)
Dr. Francesco Di Lorenzo (Referente
Anticorpi monoclonali)

349/1597707
334/7338897
091/6664803
091/6667783

iaria.chiara@gmail.com
francesco.dilorenzo@arnascivico.it
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P.O. S. Cimino di

mcmatita@libero.it

. UO Medicina Dr.ssa Maria Carmela Matita 338/2560382 . .. .
Termini Imerese meditermini@gmail.com
P.O. di UOC Medicina Dr. Vincenzo Provenzano 339/2929137 diabetologiapartinico@asppalermo.or
Partinico Interna ' 339/2929139 g
voc Mglattle Prof. Antonio Cascio 338/9912198 antonio.cascio03(@unipa.it
Infettive
S Prof. Mario Barbagallo 091/6554828 mario.barbagallo@policlinico.pa.it
A.O.U. Policlinico . .. . .S . 339/7912021 . o . . .
) UOC di Medicina Prof.ssa Lidya Giannitrapani lidya.giannitrapani(@unipa.it
di Palermo Prof.ssa Anna Licata 091/6554812 anna.licata@unipa.it
' 338/5422754 : Hnipa.
UOC Pneumologia Prof. Nicola Scichilone 339/3750926 nicola.scichilone@policlinico.pa.it
UO di Medicina Dr. Marcello Cadelo 329/2940066
Dr. Maurilio Cirrito
Interna . 328/9546879
Dr. Michele Andrea Mazzola
.. . 330/909913
(Direzione Sanitaria)
UO di Anestesia e
Ospedale G. Giglio di Rianimazione Dr. Amedeo Pignataro 333/1617185
Cefalu
U.O. di Riabilitazione Dr. Francesca Rubino 339/1284722
Pronto Soccorso Dr. Emanuele Sesti 389/1109730
Osp edal%zlll:(:hen La UO di Medicina Dr. Fabio Cartabellotta 091/479111 fabiocartabellotta@gmail.com
P.O. Qvﬂe OMPA | UOSD Mglattle Infet- Dr. Francesca Marino 329/8506396 francesca.marino@asp.rg.it
di Ragusa tive
P.O. Maggiore di Mo- | UOC Malattie Infetti- . s 340/8022070 . . .
Ragusa Tica ve Dr. Antonio Davi 334/3030303 antonio.davi(@asp.rg.it
P.O. Gui(z)?ir;h di Vit- UOC Medicina Dr. Diego Dimartino 328/5663144 diego.dimartino@asp.rg.it
. . . 0931/724130
Siracusa P.0. Ur?:czr;(; Idi Si- | UOC Mal\a:;tle Infetti- Dr.ssa Antonina Franco 0931/724209 malinfettive.umbertoprimo(@asp.sr.it

329/8478344
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Trapani

P.O. Paolo Borsellino
di Marsala

UOC Malattie Infetti-
ve

Dr. Pietro Colletti (Responsabile UO)
Dr. Piermauro Miraglia (Referente
Anticorpi monoclonali)

0923/753208
0923/7543180
0923/7543183

340/3410964

malattieinfettive.pomarsala@asptrapa
pmmiraglia@]libero.it
pietro.colletti@asptrapani.it




